
Uchwała Nr XL/824/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 541.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596, z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii odpowiednich zarządów powiatu, uchwala się, co następuje:

§ 1 

Ustala się przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr 541 trasą: Lubawa (DK 15) – Lidzbark – (Żuromin – 
Dobrzyń).

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: 6C88DFC4-AF1B-4C33-9161-774770C21641. Podpisany Strona 1




